
Registrazione partecipanti
Welcome coffee, networking e sessione di gioco
Presentazione progetto e obiettivi raggiunti in fase I
Interventi stakeholders
Sguardo alla fase 2
Ringraziamenti e saluti
Light lunch e ulteriore sessione di gioco

9.30 
10.00    
10.45  
11.15 
11.45 
12.15    
12.30   

PROGETTO
PICNIC

03 maggio 2023
9:30- 13:30

DBIOS Aula De Filippi - via Accademia Albertina, 13 

EVENTO FINALE FASE 1

Registrati compilando il form al link

www.picnic-games.it

Uno sPazIo di (bio)moleCole
faNtastIche dove gioCare

Programma

Try A GameGiocano con noi:

https://forms.gle/nsz8oqcGDkLWdCpK7

